
UCHWAŁA NR XXII/175/2012
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/86/2004 Rady Gminy Tuczępy z dnia 23 lipca 2012 w sprawie 
ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zasad poboru określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 15, art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997r., Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. z 2005 r., Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zapis § 3. otrzymuje brzmienie: 

1. "Opłata podlega uiszczeniu do rąk inkasenta, którym jest Pan Stanisław Sieruga zam. Tuczępy 79, gm. 
Tuczępy za otrzymaniem dowodu wpłat”. 

2. "Ustala się, że rozliczenie z tytułu pobranej opłaty targowej dokonuje sołtys w dniu ich zainkasowania na 
rachunek bankowy Urzędu Gminy". 

§ 2. Zapis   § 4. otrzymuje brzmienie: 

1. "Za inkaso opłaty targowej ustala się wynagrodzenie w wysokości 30 % zainkasowanej kwoty”. 

2. "Ustala się wypłatę za inkaso opłaty targowej w okresach kwartalnych”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bogdan Gozdek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 3122


		2012-11-19T13:45:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




